
 

Trainercrew U18+ 

Funktion Name Tel. Mobil E-Mail 

Verantwortlicher Trainingsbetrieb U18+ Kim Lenoir 076 675 01 96 kim.lenoir@lvthun.clubdesk.com 

Hauptleitung Sprung & Trainer Hoch Christoph Schneider 079 575 75 83 christoph.schneider2@lvthun.clubdesk.com 

Trainerin Weit- und Dreisprung Corinne Sütterlin 079 711 98 07 corinne.suetterlin@lvthun.clubdesk.com 

Trainerin Stabhochsprung Alise Hofmann 076 260 23 90 alise.hofmann@lvthun.clubdesk.com 

Hauptleitung Wurf & Trainer Diskus & Kugel Beat Rölli 079 387 13 64 beat.roelli_@lvthun.clubdesk.com 

Trainer Speer Patrick Stoll 079 772 91 37 patrick.stoll@lvthun.clubdesk.com 

Hauptleitung Mehrkampf Beat Rölli 079 387 13 64 beat.roelli_@lvthun.clubdesk.com 

Hauptleitung Sprint Patrick Chaubert 078 610 12 25 patrick.chaubert@lvthun.clubdesk.com 

Trainer Sprint Kim Lenoir 076 675 01 96 kim.lenoir@lvthun.clubdesk.com 

Hauptleitung Hürden Linda Bichsel 078 749 80 50 linda.bichsel@lvthun.clubdesk.com 

Hauptleitung Langsprint / Langhürden Hannah Rosenbach 078 218 86 85 hannah.rosenbach@web.de 

Hauptleitung Mittel- /Langstr., Strasse & Steeple Marcel Briggen 079 371 00 17 briggen.marcel@lvthun.clubdesk.com 

Trainer Kraft Lauf Jonas Fahrni 078 219 01 10 fahrni.jonas@bluewin.ch 

Hauptleitung Kraft & Athletik Christian Mägert 079 778 20 83 megel@gmx.ch 

Trainerin Kraft & Athletik U16/U18 Fränzi Mägert 078 891 03 31 me@kalifit.ch 
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